PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAI
ESTADO DE SAO PAULO

CONCURSO PUBLICO N°001/2019

EDITAL DIVULGACAOQO DAS NOTAS DAS PROVAS PRATICAS

A Prefeitura Municipal de Tapirai, através do Prefeito do Municipio, no uso de suas
atribuicdes que |he sédo conferidas pela legislacdo em vigor, através da CONSCAM
Assessoria e Consultoria, DIVULGA abaixo as Notas das Provas Praticas para os
cargos de Cozinheiro e Motorista do Concurso Publico N° 001/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Tapirai, 21 de maio de 2019.

Alvino Guilherme Marzeuski
Prefeito Municipal



CARGO: COZINHEIRO
NOME

DEBORA SOARES DA SILVA

EMERSON ANTONIO DE MORAES MENDES
FABIOLA MOREIRA DA VEIGA

GIANE RODRIGUES RIBEIRO

IDAIANA GOMES COSTA

JULIANA FERNANDES DOS SANTOS

LUCI MENDES DA ROSA VENANCIO

MARIA CRISTINA FONSECA ALBUQUERQUE
SANDRA REGINA DE FRANCA CARDOSO
TANIA REGINA MAURICIO MARQUES

RG

491735133
32002230

382209874
268609081
485230203
48517716X
293502808
327891105
320022547
280551162

NOTA

100,0
100,0
100,0
100,0
96,0

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0



CARGO: MOTORISTA
NOME

ADNILTON ALVES RODRIGUES
AGNALDO ALEXANDRE PIRES DE MORAES
AILTON JOSE CAETANO

DONIZETE RODRIGUES DE PAULA
JEDERSON MUNIZ SANCHES JUNIOR
JOSE FELICIANO DA SILVA

MARCOS DINIZ CARDOSO

MARLENE GONCALVES DE FREITAS
MIGUEL PEREIRA FILHO

OSVALDO TADEU TEIXEIRA

PEDRO NUNES DE ARAUJO

ROQUE APARECIDO DA SILVA
ROSINEI PEDRO DA SILVA

SANDRO RODRIGUES DE MORAES

RG

445088497
40797779X
468274170
35863198

442649782
277260632
352803034
352802364
36005738X
15497767

222529155
27726074

23004002

432559000

NOTA

00,0
00,0
100,0
70,0
60,0
00,0
100,0
40,0
80,0
35,0
10,0
100,0
30,0
40,0
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